



--I. ERANSKINA

-DIRULAGUNTZA-ESKAERA-

PERTSONA EDO ENTITATE ESKATZAILEAREN DATUAK					
IZEN-ABIZENAK EDO SOZIJETATEAREN IZENA					
NAN, IFZ, AIZ edo IFK			HELBIDEA		TELEFONOA
Zk.	ESKAILERA	SOLAIRUA	PK	HERRIA	
[EZABATU EZ DAGOKIONA]					
BERE edo HONAKO HONEN IZENEAN*:					
IZEN-ABIZENAK EDO SOZIJETATEAREN IZENA				NAN, IFZ, AIZ edo IFK	
JAKINARAZPENETARAKO DATUAK					
IZEN-ABIZENAK EDO SOZIJETATE-IZENA					
NAN, IFZ, AIZ edo IFK			HELBIDEA		
Zk.	ESKAILERA	SOLAIRUA	PK	HERRIA	TELEFONOA
FAXA		HELBIDE ELEKTRONIKOA			

Jakinaren gainean nago NAO n argitaratu dela (zk.:; data:). Unean uneko Sentsibilizazio Jarduketak (USJ) egiteko dirulaguntzak banakako ebaluazio-araubidean emateko deialdia.

ESKATZEN DUT: Eskaera kontuan har dadila. Horretarako, honako agiri hauek aurkezten ditut:

- ☐ Eskatzailearen nortasuna egiaztatzen duten agiriak, eta, halakorik balitz, haren izenean ari den ordezkariaren nortasuna egiaztatzeak.
- ☐ Erantzukizunpeko adierazpena, deialdi honen II. eranskina eredu gisa hartuta, ziurtatzeko pertsona edo entitate eskatzaileak bete egiten dituela Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorra eta deialdi honek exijitzen dituzten baldintzak, eta Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorren 10. artikuluan aipatzen diren onuradun izateko ezein debeku-ziok ez duela ukitzen.
- ☐ Ziurtagiria, pertsona edo entitate eskatzaileak zergei eta Gizarte Segurantzari buruzko betebeharrak eguneratuak dituela frogatzeko, deialdiaren G.4) apartatuan zehaztutako modurekin bat.
- ☐ Adierazpen bat, non adieraziko baitira beste zenbait administrazio, entitate edo pertsona publiko zein pribaturik helburu bera lortzeko eskatutako edo haiengandik jasotako dirulaguntzak, bertan zehaztuta entitate emaileen izenak, eskatutako kopuruak eta jasotako zenbatekoak. (III. eranskina).
- ☐ Memoria bat, dirulaguntza zertarako eskatu eta proiektu, ekintza, jarrera edo jarduera hori deskribatzen duena.
- ☐ Deialdi honen G.4) apartatuan zehazten diren agiriak.

Iruñean,(e)koaren(e)(a)n
(Sinadura)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da arduradun Gizarte Zerbitzuetako, Komunitate Ekintzako eta Kiroleko Alorrek emandako dirulaguntzaren kudeaketa egiteko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatu ditzakezu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.

OHAR GARRANTZITSUA: Agiri hau erabat ongi ikusteko, gomendagarria da PDF formatuan deskargatu eta irakurtzea.



-II. ERANSKINA-

-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA-

Izen-abizenak: Jakinarazpenetarako helbidea:
..... NAN: Telefonoa:
..... Fax zenbakia: Posta elektronikoa: nire kabuz edo beste honen
izenean (dagokionaren arabera):
Helbidea: IFZ:
Telefonoa: Faxe: Jakinaren gainean nago *Unean uneko Sentsibilizazio Jarduketak (USJ)* egiteko
dirulaguntzak banakako ebaluazio-araubidean emateko deialdia egin dela.

ADIERAZTEN DUT:

- Bete egiten ditut onuradun izateko Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorra aipatzen dituen betekizun orokorrak eta deialdi honetan ezarritako berariazko betekizunak.
- Ez nau ukitzen Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorren 10. artikulua onuradun izateko aipatzen dituen debeku-zioetako bakar batek ere.
- Egunean ditut zergei nahiz Gizarte Segurantzari buruzko betebeharrak.
- Konpromisoa hartzen dut eskatutako dirulaguntzaren zenbatekoa erabiliko dudala dirulaguntza emateko oinarritzat hartu diren helburuak eta jarduerak betetzeko.
- Konpromisoa hartzen dut adierazpen honek zehazten dituen inguruabarrak ziurtatzeko, errekerimendua noiz egin eta hortik hamabost eguneko epean, Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorren 15.7 artikuluan ezarritakoarekin bat.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioetarako, agiri hau egin, eta sinatzen dut,

Iruñean,(e)koaren(e)(a)n
(Sinadura)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da arduradun Gizarte Zerbitzuetako, Komunitate Ekintzako eta Kiroleko Alorrek emandako dirulaguntzaren kudeaketa egiteko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. **Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatu ditzakezu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.**



-III. ERANSKINA-

-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA, XEDE BERERAKO DIRULAGUNTZA ESKATU IZANAREN GAINEAN-

Izen-abizenak: Jakinarazpenetarako helbidea:
..... NAN: Telefonoa:
..... Fax zenbakia: Posta elektronikoa: nire kabuz edo beste honen
izenean (dagokionaren arabera):
Helbidea: IFZ:
Telefonoa: Faxa: Jakinaren gainean nago *Unean uneko Sentsibilizazio Jarduketak (USJ)* egiteko
dirulaguntzak banakako ebaluazio-araubidean emateko deialdia egin dela.

ADIERAZPENA, ESKATUTAKO DIRULAGUNTZARI BURUZ:

- ☐ Ez diet ezein dirulaguntza eskatu, deialdi honen xede bererako, nazioko edo nazioarteko beste administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste ezein partikularri -ezta haiengandik halakorik jaso ere-.
- ☐ Dirulaguntza hauek eskatu dizkiet, deialdi honen xede bererako, nazioko zein nazioarteko beste administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste edozein partikularri:
- ☐ Dirulaguntza hauek jaso ditut, deialdi honen xede bererako, nazioko zein nazioarteko administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edota partikular hauen eskutik:

Eskatutako dirulaguntzak: (zehaztu data, entitatea eta zenbatekoa)

Jasotako dirulaguntzak: (zehaztu data, entitatea eta zenbatekoa)

Iruñean, ... (e)koaren (e)(a)n

(Sinadura)

Datuen babesa: Iruñeko Udala da arduradun ordainketak kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Ez da datunik lagako legeak halagaita ainginduta izan ezik. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orkorrentz (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz.

Datuen tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria www.iruina.es/webpunean/consultatu/ditzaitezue.



Ayuntamiento de
Pamplona

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es

Iruñeko
Udala

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COOPERACIÓN AL
DESARROLLO

Cooperación Al Desarrollo

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUROPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA

Garapenaren Aldeko Lankidetzak

UNEAN UNEKO SENTSIBILIZAZIO JARDUKETAK (USJ) - 2023ko DEIALDIA

V. ERANSKINA: JARDUKETAK AURKEZTEKO INPRIMAKIA

GGKE ESKATZAILEAREN DATUAK

GGKE ESKATZAILEA			
GGKEaren izen osoa eta siglak			IFK
Legezko helbidea, osorik			Posta-kodea
Herria	Probintzia	Eratze-data:	Izaera juridikoa
Telefonoak	Faxa	E-maila: Webgunea:	
Proiektuaren arduraduna (izen-abizenak)		Kargua	Tel.: Harremanetarako
GGKEaren legezko ordezkaria (izen-abizenak)			Tel.: Harremanetarako

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da arduradun Gizarte Zerbitzuetako, Komunitate Ekintzako eta Kiroleko Alorrak emandako dirulaguntzaren kudeaketa egiteko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko -zuzenak ez badira- eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. **Pribatutasun-politikan** (www.pamplona.es/eu) kontsultatu ditzakezu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.



A.1) AURREIKUSITAKO JARDUKETAREN LABURPENA	
USJren izenburua (gehienez ere 95 karaktere, zuriuneak barne):	
Deskribapen laburra:	
Jarduketaren hasiera-data:	Non eginen den:
Jarduketaren-amaiera-data:	

A.2) AURREIKUSITAKO AURREKONTUAREN LABURPENA			
Aurreikusitako finantzaketa		Aurreikusitako gastuak	
Iruñeko Udala (Lankidetzak)		Hedapenari dagozkion gastuak	
Iruñeko Udala (beste programa batzuk)		Garraioa eta materialen asegurua	
Norbere funtsak		Hizlariak	
Beste finantzabide batzuk (zehaztu zein):		Lokalen alokairua	
		Besteren bat (zehaztu zein):	
Jarduketaren kostua, guztira:	€	Udalari eskatutakoa, guztira (GLPU)	€



Ayuntamiento de
Pamplona

Iruñeko
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es

**ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COOPERACIÓN AL
DESARROLLO**

Cooperación Al Desarrollo

**SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUROPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA**

Garapenaren Aldeko Lankidetzak

**ENTITATE ESKATZAILEAREN ETA IKASTETXEAREN EDO HEZKUNTZA EZ-FORMALEKO GUNEAREN KONPROMISOA PROIEKTUA
GAUZATZEKO**

_____ entitate eskatzaileak (Egoitza soziala: _____ eta IFK: _____)
konpromisoa hartzen du _____ entitate/ikastetxearekin batera (Egoitza soziala: _____ eta
IFK: _____) _____ izeneko proiektua egiteko, eskatutako finantziazioa eskuratuz
gero 2023an unean uneko sentsibilizazio jarduketak egiteko dirulaguntzak banakako ebaluazio-araubidean emateko
deialdian.

Data eta sinadura

Entitatea/ikastetxea

GGKE eskatzailea



B) JARDUKETAREN DESKRIBAPENA

1. Azterketa, jarduketaren funtsa.
2. Jardueraren helburuak.
3. Jarduketa gauzatzean espero diren emaitzak.
4. Egitekoa den jarduera.
5. Taldeen eta jardueraren hartzaileen eta parte hartzen duten beste eragileen identifikazioa.
 - Identifikatu jardueran hasieratik engaiaturik egon eta proiektuan lan egingen duten taldeak (xede-taldeak), amaierako hartzaileengana iristeko lotura izanzen direnak.
 - Identifikatu azken hartzaileak izanzen diren taldeak.
 - Identifikatu parte hartzen duten beste agente batzuk.
6. Hizlariak.
7. Jarduera non eta noiz egingen den.
8. Adierazi jarduketan azpimarratu nahi dituzun alderdi garrantzitsuenak, eta egin nahi beste iruzkin –interesgarri jotzen baduzu–.

C) AURREKONTUA ETA BEHAR DIREN BALIABIDEAK

1. Zertara bideratuko da Iruñeko Udalari eskatutako dirulaguntza?
2. Zein giza baliabide eta bitarteko tekniko eta material erabiliko dira jarduketa gauzatzeko?

UNEAN UNEKO SENTSIBILIZAZIO-JARDUKETEN AURREKONTUA

PARTIDAK	Iruñeko Udala (Lankidetzak)	Iruñeko Udala (beste programa batzuk)	Beste ekarpenak	Entitate eskatzailearen funtsak	Guztira
- Hitzaldiak (egonaldiak, bidaia, dietak: % 80 arte, ikusi salbuespena)					
- Jardueraren berri ematea					
- Garraioa eta materialen asegurua					
- Erantzukizun zibileko asegurua					
- Lokalaren alokairua					
- Egitea, diseinatzea eta inprimatzea					
GUZTIRA					



D) JARDUKETAREN EBALUAZIOA

Adierazi, halakorik balitz, ebaluazioan erabilitako irizpideak, tresnak eta iturriak.

FORMULARIOA BETETZEKO OHARRAK

- Formularioaren formatua 2023ko deialdikoarekin bat etorriko da
- Dokumentuak zenbakituta eta bi orritan idatzita egon beharko du.
- Eranskinek zenbakituta egon beharko dute, egokiak eta proiektuari buruzkoak izan behar dute, edozein apartatutan.



Ayuntamiento de
Pamplona

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es

Iruñeko
Udala

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Cooperación Al Desarrollo

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Garapenaren Aldeko Lankidetzaz

UNEAN UNEKO SENTSIBILIZAZIO JARDUKETAK (USJ) - 2023KO DEIALDIA

VI. ERANSKINA:

DIRUZ LAGUNDUTAKO JARDUKETAK JUSTIFIKATZEKO FORMULARIOA

Diruz lagundutako jarduera edo jarduketaren izena:

GGKEren izena:

Jasotako dirulaguntza (zenbatekoa eta diru-sarreraren data)

Txostena noiz egin den:

Harremanetarako pertsona Iruñean, eta haren telefono zenbakia:

Aurkeztutako agiriak	Bai / Ez
Txostena, jarduketaren garapenaren berri emateko	☐
Finantza-txostena, eredu honekin bat	☐
Egindako gastuen zerrenda osoa	☐
Egindako gastuen egiaztagirak: fakturen zerrenda (jatorrizkoak edo organo kudeatzaileak konpultsatuak)	☐
Egindako ordainketa egiaztatzen duten agiriak (transferentziak, hartze-agiriak, etab.)	☐

Iruñean, 20__ekoaren (e)an

(Diru-laguntza jaso duen entitatearen legezko ordezkariaren sinadura)



I. JARDUKETAREN GARAPENAREN BERRI EMATEKO TXOSTENA

1.- Egindako jarduerak eta lortutako emaitzak.

Informazioa honako hauei buruz: jardueraren hartzaille eta parte-hartzaille den populazioa, hizlariak, jarduera zein tokitan egin den, lortutako emaitzak, etab.

2.- Jarduketaren alderdi nagusiak.

3.- Egin behar izan diren doikuntzak.

Proiektuan aldaketarik egiten bada, benetan egindakoaren eta Udalari aurkeztutako diru-laguntza eskabidean aurreikusitakoaren artean gertatzen diren desbideratze guztiak azalduko dira.

4.- GGKEak egiten duen ebaluazioa lortutako emaitzei buruz: alderdi positiboak eta negatiboak.

Jarduketari loturiko intereseko alderdiak azaldu beharko dira, hala alderdi positiboak nola jarduera gauzatzean sorturiko arazoak.



II. FINANTZA-TXOSTENA

1. LAUKIA: LABURPEN OROKORRA

Proiektuaren kostua, guztira, eta finantzatzaileak	€	% (kostu osoaren gainean)
Iruñeko Udalaren dirulaguntza		
Diru-sarreraren data		
Beste finantzatzaile batzuek egindako ekarpena		
Egindako proiektuaren kostua, guztira		

	€
Txosten honetan justifikatutako gastua, Iruñeko Udalaren dirulaguntzari egotzi beharrekoa.	
Txosten honetan justifikatutako gastua, beste finantzatzaile batzuei egotzi beharrekoa:	
-	
-	
Justifikatutakoa, guztira	

(Proiektuaren beste finantzatzaile batzuk eta zenbatekoa zehaztuko dira)

2. LAUKIA: FAKTUREN ERREGISTROA

(Iruñeko Udalarengatik jasotako dirulaguntzari egozten ahal zaizkion gastuak soilik)

Kontzeptua	Fakturaren hurrenkera zk.	Jaulkitze-data	Balioa eurotan
- Hitzaldiak (hizlarien egonaldiak, bidaia eta dietak). gehienez ere %80, salbuespenetan izan ezik.			
- Jardueraren berri ematea			
- Garraioa eta aseguruia			
- Lokalaren alokairua			
- Egitea, diseinatzea eta inprimatzea			
- Erantzukizun zibileko aseguruia			
GUZTIRA			

Fakturak hurrenkera korrelatiboan zenbatzen dira (1etik hasita) eta zenbaki bakoitza "Fakturaren hurrenkera-zk." zutabearen jarri behar da, dagokion gastuaren deskribapenaren ondoan.



3. LAUKIA: BESTE FINANTZA-BIDEETATIK JASOTAKO DIRULAGUNTZARI EDO FINANTZAKETA PROPIOARI EGOTZ DAKIZKIOKEEN GASTUEN LABURPENA

Finantzatzailea eta kontzeptua	Fakturaren hurrenkera zk. (*) eta jaulkitze-data	Balioa eurotan
1. finantzatzailea - 1. kontzeptua - 2. kontzeptua - ... 2. finantzatzailea 1. kontzeptua		
GUZTIRA		

(*) Hurrenkera korrelatiboa jarraituko da Iruñeko Udalaren dirulaguntzari egotzitako fakturei dagokienez.

Koadro honetan Garapenaren aldeko Lankidetzako Udal Programaz besteko finantzaketaren kargura proiektuak egindako gastuak laburbiltzen dira. Proiekturako beste finantzabide publiko zein pribatu batzuetatik jasotako funtsak zerrendatuko dira.

4. LAUKIA: AURREIKUSITAKO GASTUEN ETA EGINDAKOEN ARTEKO ALDERAKETA

Partida	Aurreikusitakoak (eurotan)	Egindakoak (eurotan)
- Hitzaldiak (hizlarien egonaldiak, bidaiak eta dietak). gehienez ere %80, salbuespenetan izan ezik. - Alokairuak: entitatearen ohiko egoitzaz besteko guneak alokatzea, jarduketak egiteko beharrezkoak (ahal izanez gero publikoak). - Egitea, diseinatzea eta inprimatzea. - Erantzukizun zibileko aseguruak. - Jarduera hedatzeko gastuak. - Garraioa eta materialen aseguruak (erakusketarik eginez gero).		
GUZTIRA		

III. ADMINISTRAZIO-AGIRIAK



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COÓPERACIÓN AL
DESARROLLO
Cooperación Al Desarrollo

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Garapenaren Aldeko Lankidetzak

Hemendik aitzina, honako administrazio-agiri hauek gehitu:

- 1.- Fakturen zerrenda (jatorrizkoak edo organo kudeatzaileak konpultsatuak), egindako gastua justifikatzeko.
- 2.- Egindako ordainketa egiaztatzen duten agiriak (transferentziak, hartze-agiriak, etab.)



-VII. ERANSKINA-

**BAIMENA ZERGEI NAHIZ GIZARTE SEGURANTZARI BURUZKO BETEBEHARRAK BETETZEAREN GAINEKO DATUAK
KONTSULTATZEKO**

PERTSONA EDO ENTITATE ESKATZAILEAREN DATUAK					
IZEN-ABIZENAK EDO SOZINETATEAREN IZENA					
NAN, IFZ, AIZ edo IFK			HELBIDEA		TELEFONOA
Zk.	ESKAILERA	SOLAIRUA	PK	HERRIA	
[EZABATU EZ DAGOKIONA] BERE edo HONAKO HONEN IZENEAN*:					
IZEN-ABIZENAK EDO SOZINETATEAREN IZENA				NAN, IFZ, AIZ edo IFK	
JAKINARAZPENETARAKO DATUAK					
IZEN-ABIZENAK EDO SOZINETATE-IZENA					
NAN, IFZ, AIZ edo IFK			HELBIDEA		
Zk.	ESKAILERA	SOLAIRUA	PK	HERRIA	TELEFONOA
FAXA		HELBIDE ELEKTRONIKOA			

BAIMENA:

Baimena ematen diot Iruñeko Udalarari (P3120100G IFK), kontsulta egin dezan beste Administrazio Publikoetan jasota egon daitezkeen neure pertsonaren datuen gainean eta neure zergei zein Gizarte Segurantzari buruzko betebeharrak betetzearen gainean, onuradun izateko "2023kodeialdian."

Xede horretarako, baimen hau sinatzen dut Iruñean, 20__ (e)koaren (e)(a)n.

(Sinadura)

DATUEN BABESA - Iruñeko Udala da arduradunko Alorrek emandako dirulaguntzaren kudeaketa egiteko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko -zuzenak ez badira- eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. **Pribatutasun-politikan** (www.pamplona.es/eu) kontsultatu ditzakezu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.



**-VIII. ERANSKINA- ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA 8/2021 LEGE ORGANIKOAN,
HAURRAK ETA NERABEAK INDARKERIAREN AURREAN OSORIK BABESTEKOAN,
ESKATUTAKO BALDINTZAK BETETZEARI BURUZ**

Izen-abizenak:

Helbidea (jakinarazpenetarako):

NAN: Telefonoa:

Faxa: E-posta helbidea:

Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera):

Helbidea:

IFZ:

Telefonoa: Faxa: Jakinaren gainean nago dirulaguntzen deialdia egin dela, norgehiagokako
araubidean, xede honetarako:
..... **2023. urtean**

ADIERAZTEN DUT:

- Haurrak eta nerabeak indarkeriaren aurrean osorik babesteko 8/2021 Lege Organikoaren 57. artikulua ezagutzen dut, zeinak ezartzen baitu adingabeekin ohiko kontaktua duten lanbide, ogibide eta jardueretan aritzeko ezinbesteko baldintza dela epai irmo baten bidez kondenarik jaso ez izana sexu-askatasun eta -ukigabetasunaren aurkako delituren batengatik -10/1995 Lege Organikoa, azaroaren 23koa, Zigor Kodeari buruzkoa, VIII. titulua- zein gizakien salerosketako edozein deliturengatik -Zigor Kodearen VII. titulua, bis-.
- Horretarako, egoera hori egiaztatzeko, badut sexu-delitugileen Erregistro Zentralaren ezezko egiaztagiria, dirulaguntzaren xede diren jardueri dagokienez erakundean lan egiten duten pertsonei buruzkoa.
- Dokumentazio hori Iruñeko Udalaren eskura dago.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioetarako, agiri hau egin, eta sinatzen dut,

Iruñean, 2023ko aren (e)(a)n.
(Sinadura)

DATUEN BABESA - Iruñeko Udala da arduradunko Alorrek emandako dirulaguntzaren kudeaketa egiteko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu-base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Garrantasunari, informazio publikoa eskuratzeari eta gobernu onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko -zuzenak ez badira- eta horiek ezabatzeko Erregistro



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COOPERACIÓN AL
DESARROLLO

Cooperación Al Desarrollo

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUOPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA

Garapenaren Aldeko Lankidetzak

Orokorreara (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu)
kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.